

**Lucrari de reparatie capitala et.2 a
edificiului DSE Centru, mun. Chisinau.
de pe str. Iacob Hincu 3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 465 329,89 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Biroul nr.3				
		1.1.1. Demontari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	7,04 7,04	28,16 28,16
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,2800	15,87 14,72	226,66 210,18
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	21,8000	8,00 8,00	174,40 174,40
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	41,0400	8,99 8,64	368,94 354,59
		<i>Total</i>	Lei			798,16
		Total Demontari Inclusiv salariu				798,16 767,33
		1.1.2. Tavane				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,2800	261,85 70,40	3 739,28 1 005,31
		<i>Total</i>	Lei			3 739,28
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 739,28 1 005,31
		1.1.3. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	41,0400	12,35 4,48	507,01 183,87
7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	41,0400	40,11 20,48	1 646,01 840,51
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,0400	16,43 6,40	674,29 262,66
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	41,0400	22,46 17,60	921,62 722,31
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	41,0400	2,90 0,96	118,90 39,39
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,0400	29,60 17,60	1 214,86 722,30
		<i>Total</i>	Lei			5 082,69
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 082,69 2 771,04
		1.1.4. Pardoseli				
12	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	14,2800	203,85 41,60	2 910,96 594,04
		<i>Total</i>	Lei			2 910,96
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 910,96 594,04
		<i>Total</i>	Lei			12 531,09

1	2	3	4	5	6	7
		Total Biroul nr.3 Inclusiv salariu				12 531,09 5 137,72
		1.2. Biroul nr.4				
		1.2.1. Demontari				
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	7,04 7,04	28,16 28,16
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	17,1000	15,88 14,72	271,48 251,72
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	46,9800	8,99 8,64	422,37 405,92
		<i>Total</i>	Lei			722,01
		Total Demontari Inclusiv salariu				722,01 685,80
		1.2.2. Tavane				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,1000	261,86 70,40	4 477,73 1 203,84
		<i>Total</i>	Lei			4 477,73
		Total Tavane Inclusiv salariu				4 477,73 1 203,84
		1.2.3. Pereti				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	46,9800	12,35 4,48	580,37 210,46
18	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	46,9800	40,11 20,48	1 884,22 962,14
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	46,9800	16,43 6,40	771,88 300,67
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	46,9800	22,46 17,60	1 055,01 826,85
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	46,9800	2,90	136,12

1	2	3	4	5	6	7
					0,96	45,09
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,9800	29,60 17,60	1 390,70 826,85
		<i>Total</i>	Lei			5 818,30
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 818,30 3 172,06
		1.2.4. Pardoseli				
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	17,1000	203,85 41,60	3 485,88 711,36
		<i>Total</i>	Lei			3 485,88
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 485,88 711,36
		<i>Total</i>	Lei			14 503,92
		Total Biroul nr.4 Inclusiv salariu				14 503,92 5 773,06
		1.3. Biroul nr.5				
		1.3.1. Demontari				
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	7,04 7,04	14,08 14,08
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	9,9200	15,88 14,72	157,51 146,04
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	17,9000	8,00 8,00	143,20 143,20
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	34,0200	8,99 8,64	305,82 293,92
		<i>Total</i>	Lei			620,61

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demontari Inclusiv salariu				620,61 597,24
		1.3.2. Tavane				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	9,9200	261,85 70,40	2 597,60 698,37
		<i>Total</i>	Lei			2 597,60
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 597,60 698,37
		1.3.3. Pereti				
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	34,0200	12,35 4,48	420,28 152,42
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	34,0200	40,11 20,48	1 364,45 696,74
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,0200	16,43 6,40	558,95 217,73
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	34,0200	22,46 17,60	763,97 598,75
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	34,0200	2,90 0,96	98,59 32,67
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,0200	29,60 17,60	1 007,06 598,75
		<i>Total</i>	Lei			4 213,30
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 213,30 2 297,06
		1.3.4. Pardoseli				
35	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea	m2	9,9200	203,85 41,60	2 022,17 412,68

1	2	3	4	5	6	7
		stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010				
		<i>Total</i>	Lei			2 022,17
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 022,17 412,68
		<i>Total</i>	Lei			9 453,68
		Total Biroul nr.5 Inclusiv salariu				9 453,68 4 005,35
		1.4. Biroul nr.6 1.4.1. Demontari				
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,0000	7,04 7,04	56,32 56,32
37	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	39,9000	15,87 14,72	633,41 587,32
38	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	38,1000	8,00 8,00	304,80 304,80
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	76,2000	8,99 8,64	685,04 658,37
		<i>Total</i>	Lei			1 679,57
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 679,57 1 606,81
		1.4.2. Tavane				
40	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	39,9000	261,85 70,40	10 448,00 2 808,96
		<i>Total</i>	Lei			10 448,00
		Total Tavane Inclusiv salariu				10 448,00 2 808,96
		1.4.3. Pereti				
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	76,2000	12,35	941,34

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare			4,48	341,38
42	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	76,2000	40,11 20,48	3 056,16 1 560,58
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	76,2000	16,43 6,40	1 251,96 487,68
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	76,2000	22,46 17,60	1 711,17 1 341,12
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	76,2000	2,90 0,96	220,79 73,15
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	76,2000	29,60 17,60	2 255,67 1 341,12
		<i>Total</i>	Lei			9 437,09
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 437,09 5 145,03
		1.4.4. Pardoseli				
47	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	39,9000	203,85 41,60	8 133,60 1 659,84
		<i>Total</i>	Lei			8 133,60
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				8 133,60 1 659,84
		<i>Total</i>	Lei			29 698,26
		Total Biroul nr.6 Inclusiv salariu				29 698,26 11 220,64

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Biroul nr.7				
		1.5.1. Demontari				
48	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,0000	7,04 7,04	56,32 56,32
49	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	32,2000	15,87 14,72	511,17 473,98
50	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	34,8000	8,00 8,00	278,40 278,40
51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	64,9600	8,99 8,64	584,00 561,25
		<i>Total</i>	Lei			1 429,89
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 429,89 1 369,95
		1.5.2. Tavane				
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	32,2000	261,85 70,40	8 431,73 2 266,88
		<i>Total</i>	Lei			8 431,73
		Total Tavane Inclusiv salariu				8 431,73 2 266,88
		1.5.3. Pereti				
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	64,9600	12,35 4,48	802,47 291,01
54	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	64,9600	40,11 20,48	2 605,34 1 330,37
55	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	64,9600	16,43 6,40	1 067,29 415,74
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	64,9600	22,46	1 458,76

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor			17,60	1 143,29
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	64,9600	2,90 0,96	188,23 62,37
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,9600	29,60 17,60	1 922,95 1 143,30
		<i>Total</i>	Lei			8 045,04
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 045,04 4 386,08
		1.5.4. Pardoseli				
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	32,2000	203,85 41,60	6 563,92 1 339,52
		<i>Total</i>	Lei			6 563,92
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				6 563,92 1 339,52
		<i>Total</i>	Lei			24 470,58
		Total Biroul nr.7 Inclusiv salariu				24 470,58 9 362,43
		1.6. Biroul nr.8				
		1.6.1. Demontari				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc	4,0000	7,04 7,04	28,16 28,16
61	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	23,4600	15,88 14,72	372,44 345,34
62	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	29,1000	8,00 8,00	232,80 232,80
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	54,3200	8,99	488,33

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti			8,64	469,32
		<i>Total</i>	Lei			1 121,73
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 121,73 1 075,62
		1.6.2. Tavane				
64	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	23,4600	261,86 70,40	6 143,13 1 651,59
		<i>Total</i>	Lei			6 143,13
		Total Tavane Inclusiv salariu				6 143,13 1 651,59
		1.6.3. Pereti				
65	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	54,3200	12,35 4,48	671,05 243,36
66	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	54,3200	40,11 20,48	2 178,62 1 112,48
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	54,3200	16,43 6,40	892,48 347,65
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	54,3200	22,46 17,60	1 219,82 956,03
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	54,3200	2,90 0,96	157,40 52,16
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,3200	29,60 17,60	1 607,98 956,03
		<i>Total</i>	Lei			6 727,35
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 727,35 3 667,71
		1.6.4. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
71	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	23,4600	203,85 41,60	4 782,25 975,94
		<i>Total</i>	Lei			4 782,25
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4 782,25 975,94
		<i>Total</i>	Lei			18 774,46
		Total Biroul nr.8 Inclusiv salariu				18 774,46 7 370,86
		1.7. Biroul nr.17 1.7.1. Demontari				
72	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	4,0000	7,04 7,04	28,16 28,16
73	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,7200	15,88 14,72	233,72 216,70
74	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	23,4000	8,00 8,00	187,20 187,20
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	49,9200	8,99 8,64	448,76 431,30
		<i>Total</i>	Lei			897,84
		Total Demontari Inclusiv salariu				897,84 863,36
		1.7.2. Tavane				
76	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,7200	261,86 70,40	3 854,52 1 036,29
		<i>Total</i>	Lei			3 854,52
		Total Tavane				3 854,52

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 036,29
		1.7.3. Pereti				
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	49,9200	12,35 4,48	616,70 223,65
78	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	49,9200	40,11 20,48	2 002,16 1 022,37
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	49,9200	16,43 6,40	820,19 319,49
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	49,9200	22,46 17,60	1 121,03 878,59
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	49,9200	2,90 0,96	144,66 47,94
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,9200	29,60 17,60	1 477,73 878,59
		<i>Total</i>	Lei			6 182,47
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 182,47 3 370,63
		1.7.4. Pardoseli				
83	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	14,7200	203,85 41,60	3 000,73 612,36
		<i>Total</i>	Lei			3 000,73
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 000,73 612,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			13 935,56
		Total Biroul nr.17 Inclusiv salariu				13 935,56 5 882,64
		1.8. Biroul nr.21				
		1.8.1. Demontari				
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,0000	7,04 7,04	56,32 56,32
85	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	32,0000	15,88 14,72	508,00 471,04
86	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	34,9000	8,00 8,00	279,20 279,20
87	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	68,4000	8,99 8,64	614,92 590,98
		<i>Total</i>	Lei			1 458,44
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 458,44 1 397,54
		1.8.2. Tavane				
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	32,0000	261,86 70,40	8 379,36 2 252,80
		<i>Total</i>	Lei			8 379,36
		Total Tavane Inclusiv salariu				8 379,36 2 252,80
		1.8.3. Pereti				
89	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	68,4000	12,35 4,48	844,98 306,43
90	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	68,4000	40,11 20,48	2 743,32 1 400,83
91	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	68,4000	16,43 6,40	1 123,81 437,76

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	68,4000	22,46 17,60	1 536,01 1 203,84
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	68,4000	2,90 0,96	198,18 65,66
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,4000	29,60 17,60	2 024,77 1 203,84
		<i>Total</i>	Lei			8 471,07
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 471,07 4 618,36
		1.8.4. Pardoseli				
95	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	32,0000	203,85 41,60	6 523,17 1 331,20
		<i>Total</i>	Lei			6 523,17
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				6 523,17 1 331,20
		<i>Total</i>	Lei			24 832,04
		Total Biroul nr.21 Inclusiv salariu				24 832,04 9 599,90
		1.9. Coridor et.2				
		1.9.1. Demontari				
96	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	16,0000	7,04 7,04	112,64 112,64
97	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	112,6000	51,73 51,20	5 824,24 5 765,12
98	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi,	m2	33,6000	8,00 8,00	268,80 268,80

1	2	3	4	5	6	7
		etc.				
		<i>Total</i>	Lei			6 205,68
		Total Demontari Inclusiv salariu				6 205,68 6 146,56
		1.9.2. Tavane				
99	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	132,8000	261,85 70,40	34 774,34 9 349,12
		<i>Total</i>	Lei			34 774,34
		Total Tavane Inclusiv salariu				34 774,34 9 349,12
		1.9.3. Pereti				
100	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	402,3000	12,35 4,48	4 969,81 1 802,30
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	402,3000	22,46 17,60	9 034,22 7 080,48
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	402,3000	29,60 17,60	11 908,89 7 080,48
		<i>Total</i>	Lei			25 912,92
		Total Pereti Inclusiv salariu				25 912,92 15 963,26
		1.9.4. Pardoseni				
103	CN53A k=2	Grundulrea supratetelor interioare cu grund tip Betoncontact de 2 ori in directii perpendiculare K=2,000	m2	112,6000	7,93 1,92	893,03 216,19
104	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,006	m2	112,6000	192,20 14,98	21 641,31 1 686,30
105	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 c;uloarea si dimensiunile	m2	112,6000	273,16 80,00	30 758,37 9 008,00

1	2	3	4	5	6	7
		se coord oneazacu Beneficiarul				
106	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc.)=1,050	m	167,0000	38,14 12,80	6 369,95 2 137,60
		<i>Total</i>	Lei			59 662,66
		Total Pardoseni Inclusiv salariu				59 662,66 13 048,09
		<i>Total</i>	Lei			126 555,60
		Total Coridor et.2 Inclusiv salariu				126 555,60 44 507,03
		1.10. Timplarie				
107	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,9000	13,44 13,44	25,54 25,54
108	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	1,9000	1 198,29 57,60	2 276,76 109,44
109	CK33C	Lacat pentru usi din MDF, inclusiv minerele	buc	1,0000	268,43 80,00	268,43 80,00
		<i>Total</i>	Lei			2 570,73
		Total Timplarie Inclusiv salariu				2 570,73 214,98
		1.11. Balustrada				
110	RpCL03B	Reparatii la mina curenta din lemn de stejar Materiale marunte (suruburi pt. lemn, clei, hirtie slefuit)=1,050	m	20,0000	101,70 75,20	2 034,07 1 504,00
111	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	8,0000	21,59 7,36	172,72 58,88
112	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2	4,0000	80,37 61,12	321,48 244,48

1	2	3	4	5	6	7
113	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2	4,0000	37,35 23,68	149,42 94,72
		<i>Total</i>	Lei			2 677,69
		Total Balustrada Inclusiv salariu				2 677,69 1 902,08
		1.12. Evacuarea gunoi				
114	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t	42,0000	43,52 43,52	1 827,84 1 827,84
115	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	42,0000	18,27 0,00	767,36 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 595,20
		Total Evacuarea gunoi Inclusiv salariu				2 595,20 1 827,84
		<i>Total</i>	Lei			282 598,81
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			25 633,09
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			8 549,73
		<i>Total</i>				316 781,63
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			25 342,53
		<i>Total</i>				342 124,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			13 684,97
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				355 809,13 106 804,53
		2. Retele electrice si iluminat interior				
		2.1. Lucrari de constructie				
116	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	45,0000	18,56 18,56	835,20 835,20
117	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	48,6000	4,80 4,80	233,28 233,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 068,48
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			256,44
		<i>Total</i>				1 324,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			105,99
		<i>Total</i>				1 430,91
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			57,24
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 488,15 1 068,48
		2.2. Lucrart de montare				
118	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,5000	547,14 396,80	273,57 198,40
119		Cablu VVG ng LS-0,66 3*1,5	m	50,0000	11,03 0,00	551,25 0,00
120	08-03-594-3	Corp de ilumrnat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti 60 x 60cm OPL/SECO LED 40 Bt 6000K IP2O	100 buc	0,4500	56 404,16 5 408,00	25 381,87 2 433,60
		<i>Total</i>	Lei			26 206,69
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			631,68
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 151,04
		<i>Total</i>				27 989,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			1 316,00
		<i>Total</i>				29 305,41
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 172,22
		Total Lucrart de montare Inclusiv salariu				30 477,63 2 632,00
		<i>Total</i>	Lei			31 965,78
		Total Retele electrice si iluminat interior				31 965,78 3 700,48

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

		Total	Lei	387 774,91
		TVA	20 %	77 554,98
				465 329,89
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		110 505,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala et.2 a
edificiului DSE Centru, ggrs mun.
Chiisinau. de pe str. Iacoh Hincu 3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 465 329,89 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	82,250	32,00	2 632,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	141,718	32,00	4 534,99
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	377,163	32,00	12 069,22
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	278,938	32,00	8 926,02
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,152	32,00	4,86
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	140,180	32,00	4 485,76
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	306,047	32,00	9 793,50
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	253,341	32,00	8 106,91
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,050	32,00	641,60
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	491,889	32,00	15 740,44
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	117,340	32,00	3 754,88
12.	7422010060100	Timplar	h-om	712,759	32,00	22 808,30
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,120	32,00	1 827,84
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	444,543	32,00	14 225,38
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,791	32,00	953,31
		Total manopera				110 505,01

Materiale:

1.	0011011	Corp de iluminat I60 x 60cm ECO LED 40 Bt 6000K IP20	buc	45,000	358,33	16 124,85
2.	0011566	Cablu VVG ng LS-0,66 3*1,5	m	52,500	10,50	551,25
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	2 500,00	2,50
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	13 550,00	0,00
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	18 550,00	0,00
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	0,00	0,00
7.	1111000100048	Strat sintetic	m2	194,687	7,50	1 460,15
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	45,147	1,20	54,18
9.	2010102912362	Dulap stejar lung cls.B tiv., Gr=70mm, Lung=2,00m S8689	m3	0,095	4 550,00	432,25
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 304,100	0,05	165,20
11.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,900	1 130,00	2 147,00
12.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	166,874	8,50	1 418,42
13.	2320166200729	Parchetin	l	5,508	3,50	19,28
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	65,376	11,25	735,47

15.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,120	32,00	3,84
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	335,256	22,50	7 543,26
17.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,680	75,00	51,00
18.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,500	28,00	14,00
19.	24302261000001	Fuga	kg	33,780	12,50	422,25
20.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,100	18,50	20,35
21.	2430226101011	Grund "Betoncontact"	kg	381,608	18,37	7 010,13
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	10,195	19,41	197,88
23.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,000	3,50	3,50
24.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	17,535	3,50	61,37
25.	2430226109307	Diluant decapant	kg	4,000	27,50	110,00
26.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	1,040	27,50	28,60
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	65,376	11,50	751,81
28.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	61,372	2,85	174,91
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	479,424	7,55	3 619,66
30.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	101,340	2,50	253,35
31.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	3 466,233	5,67	19 653,54
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	50,288	3,20	160,91
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 111,898	1,80	5 601,43
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	884,153	4,58	4 049,42
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	115,978	165,83	19 232,63
36.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	456,030	3,50	1 596,11
37.	2670112204051	Placi din laminat	m2	194,687	137,50	26 769,46
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	419,070	5,50	2 304,89
39.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,855	7,50	6,41
40.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,418	25,00	10,45
41.	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	1,470	14,50	21,32
42.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	332,199	180,00	59 795,82
43.	2863146310237	Lacat pentru usi din MDF	buc	1,000	183,33	183,33
44.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,162	15,50	2,51
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,000	0,85	5,10
46.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	178,857	21,60	3 863,31
47.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 265,520	0,52	658,07
48.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,080	3,50	7,28
49.	3150145100281	Lampa luminiscenta FILIPS 36vt	buc	180,000	32,50	5 850,00
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,343	0,00	0,00
51.	4100126202818	Apa	m3	7,476	0,00	0,00
52.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,004	350,00	1,40
53.	5009113	Prezoane	buc	91,800	1,50	137,70
54.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,918	350,00	321,30
55.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,260	18,00	22,68
56.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,002	30,00	0,06
57.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,005	45,00	0,23
58.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,250	35,00	8,75
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	74,959	5,00	374,81
		Total materiale de constructii				194 015,38

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,195	5,00	0,98
----	--------	---	------	-------	------	------

		conductelor principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,500	5,00	7,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,500	5,00	7,50
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,818	5,00	9,09
5.	2875277400000	Compresor	h-ut	137,290	15,00	2 059,36
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,596	35,00	195,87
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,347	35,00	222,15
8.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	4,400	15,00	66,00
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,448	25,00	461,21
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,976	5,00	54,88
11.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	135,110	5,00	675,55
12.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	8,350	3,50	29,22
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	21,792	10,00	217,92
14.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	50,100	1,00	50,10
15.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	25,650	1,00	25,65
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,398	320,00	767,36
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,013	250,00	503,25
		Total utilaje de construcții				5 353,59

Total	Lei	387 774,91
TVA	20 %	77 554,98

Total deviz:

465 329,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala et.2 a
edificiului DSE Centru, ggrs mun. Chiisinau. de
pe str. Iacoh Hincu 3**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Biroul nr.3				
		1.1.1. Demontari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			7,04
						7,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	32,00	7,04
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			15,87
						14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,00
						8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			8,99
						8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		1.1.2. Tavane				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			261,85
						70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,37
		1.1.3. Pereti				
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2			12,35
						4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101011	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	18,37	7,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			40,11
						20,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	32,00	20,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,73
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,43 6,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,55	8,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,50	1,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,46 17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,90 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,60 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,50	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.1.4. Pardoseli				
12	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			203,85 41,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	32,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	137,50	145,82
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,50	7,95
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	8,50	7,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.2. Biroul nr.4				
		1.2.1. Demontari				
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,04 7,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	32,00	7,04
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			15,88 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			8,99 8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.2. Tavane				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			261,86 70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		1.2.3. Pereti				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2			12,35 4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101011	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	18,37	7,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			40,11 20,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	32,00	20,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270000000	Agreat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,43 6,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,55	8,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,50	1,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,46 17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,90 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,60 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,50	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.2.4. Pardoseli				
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			203,85 41,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	32,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	137,50	145,82
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,50	7,95
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	8,50	7,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.3. Biroul nr.5				
		1.3.1. Demontari				
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,04
						7,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	32,00	7,04
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			15,88
						14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,00
						8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			8,99
						8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		1.3.2. Tavane				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			261,85
						70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		1.3.3. Pereti				
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,35
						4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101011	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	18,37	7,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			40,11
						20,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	32,00	20,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,43
						6,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,55	8,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,50	1,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			22,46

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor				17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,90 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,60 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,50	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.3.4. Pardoseli				
35	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			203,85 41,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	32,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	137,50	145,82
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,50	7,95
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	8,50	7,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.4. Biroul nr.6				
		1.4.1. Demontari				
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,04 7,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	32,00	7,04
37	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			15,87 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	35,00	1,05
38	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,00 8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			8,99 8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		1.4.2. Tavane				
40	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			261,85 70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,37
		1.4.3. Pereti				
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,35 4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101011	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	18,37	7,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
42	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			40,11 20,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	32,00	20,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,73
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,43 6,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,55	8,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,50	1,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,46 17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,90 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,60 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,50	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.4.4. Pardoseli				
47	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			203,85 41,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	32,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	137,50	145,82
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,50	7,95
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	8,50	7,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.5. Biroul nr.7				
		1.5.1. Demontari				

1	2	3	4	5	6	7
48	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,04 7,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	32,00	7,04
49	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			15,87 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
50	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,00 8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			8,99 8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		1.5.2. Tavane				
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			261,85 70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,37
		1.5.3. Pereti				
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,35 4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101011	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	18,37	7,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
54	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			40,11 20,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	32,00	20,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
55	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,43 6,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,55	8,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,50	1,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,46 17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,90 0,96

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,60 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,50	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.5.4. Pardoseli				
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			203,85 41,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	32,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	137,50	145,82
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,50	7,95
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	8,50	7,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.6. Biroul nr.8				
		1.6.1. Demontari				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,04 7,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	32,00	7,04
61	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			15,88 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
62	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,00 8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			8,99 8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		1.6.2. Tavane				
64	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			261,86 70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		1.6.3. Pereti				
65	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,35 4,48

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101011	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	18,37	7,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
66	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			40,11 20,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	32,00	20,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,73
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,43 6,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,55	8,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,50	1,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,46 17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,90 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,60 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,50	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.6.4. Pardoseli				
71	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			203,85 41,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	32,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	137,50	145,82
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,50	7,95
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	8,50	7,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.7. Biroul nr.17				
		1.7.1. Demontari				
72	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,04 7,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	32,00	7,04
73	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			15,88 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
74	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,00 8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			8,99 8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		1.7.2. Tavane				
76	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			261,86 70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		1.7.3. Pereti				
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,35 4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101011	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	18,37	7,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
78	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			40,11 20,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	32,00	20,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,73
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,43 6,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,55	8,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,50	1,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,46 17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,90 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,60 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,50	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.7.4. Pardoseli				
83	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			203,85 41,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	32,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	137,50	145,82
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,50	7,95
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	8,50	7,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.8. Biroul nr.21				
		1.8.1. Demontari				
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,04 7,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	32,00	7,04
85	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor dt, PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			15,88 14,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	32,00	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	35,00	1,05
86	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,00 8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
87	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			8,99 8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		1.8.2. Tavane				
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			261,86 70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		1.8.3. Pereti				
89	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,35 4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101011	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	18,37	7,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
90	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			40,11 20,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	32,00	20,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
91	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,43 6,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,55	8,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,50	1,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,46 17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,90 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,25	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,60 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,50	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.8.4. Pardoseli				
95	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			203,85 41,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	32,00	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	137,50	145,82
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,50	7,95
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	8,50	7,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		1.9. Coridor et.2				
		1.9.1. Demontari				
96	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,04 7,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	32,00	7,04
97	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			51,73 51,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	32,00	25,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	32,00	25,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
98	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,00 8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	32,00	4,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	32,00	3,84
		1.9.2. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
99	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			261,85 70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	32,00	65,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,52	2,08
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,37
		1.9.3. Pereti				
100	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,35 4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101011	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	18,37	7,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			22,46 17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,60 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,50	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.9.4. Pardoseni				
103	CN53A k=2	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund tip Betoncontact de 2 ori in directii perpendiculare K=2,000	m2			7,93 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	1,92
	2430226101011	Grund "Betoncontact"	kg	0,1500	18,37	5,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,50
104	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,006	m2			192,20 14,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	32,00	14,98
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,67	174,54
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	19,41	1,76
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	5,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
105	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 c;uloarea si demensiunile se coord oneazacu Beneficiarul	m2			273,16 80,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	32,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	165,83	170,80
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,50	3,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
106	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc.)=1,050	m			38,14 12,80
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	32,00	9,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	21,60	23,13
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,85	1,05
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,31
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,50	0,37
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,00	0,30
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	3,50	0,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		1.10. Timplarie				
107	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			13,44 13,44
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	32,00	6,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	32,00	6,72
108	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inalțimi pina la 35 m	m2			1 198,29 57,60
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	32,00	47,04
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	32,00	2,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 130,00	1 130,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	15,50	1,32
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,50	3,37
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	25,00	5,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
109	CK33C	Lacat pentru usi din MDF, inclusiv minerele	buc			268,43 80,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	32,00	77,44
	2863146310237	Lacat pentru usi din MDF	buc	1,0000	183,33	183,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,10
		1.11. Balustrada				
110	RpCL03B	Reparatii la mina curenta din lemn de stejar Materiale marunte (suruburi pt. lemn, clei, hirtie slefuit)=1,050	m			101,70 75,20
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4100	32,00	45,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9400	32,00	30,08
	2010102912362	Dulap stejar lung cls.B tiv., Gr=70mm, Lung=2,00m S8689	m3	0,0045	4 550,00	21,61
	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	0,0700	14,50	1,07
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
111	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			21,59 7,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	27,50	13,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,20	0,48
112	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			80,37 61,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	32,00	53,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	32,00	7,68
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,1000	18,50	1,85
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	3,50	0,17
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	27,50	3,02
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	75,00	12,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	3,50	0,07
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	32,00	0,96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	35,00	0,42
113	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2			37,35 23,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6400	32,00	20,48

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	3,50	0,70
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	27,50	4,12
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	18,50	3,24
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1250	28,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	1,20	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		1.12. Evacuarea gunoi				
114	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t			43,52 43,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	32,00	43,52
115	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			18,27 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	320,00	18,27
		2. Retele electrice si iluminat interior				
		2.1. Lucrari de constructie				
116	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			18,56 18,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	32,00	1,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	32,00	16,96
117	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			4,80 4,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	32,00	4,80
		2.2. Lucrart de montare				
118	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			547,14 396,80
	1	Muncitor	h-om	12,4000	32,00	396,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 550,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 550,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	350,00	2,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	30,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	45,00	0,46
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,96
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
119		Cablu VVG ng LS-0,66 3*1,5	m			11,03 0,00
	0011566	Cablu VVG ng LS-0,66 3*1,5	m	1,0500	10,50	11,03
120	08-03-594-3	Corp de ilumrnat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti 60 x 60cm OPL/SECO LED 40 Bt 6000K IP2O	100 buc			56 404,16 5 408,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	32,00	5 408,00
	3150145100281	Lampa luminiscenta FILIPS 36vt	buc	400,0000	32,50	13 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 500,00	5,56
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,50	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	714,00
	0011011	Corp de iluminat I60 x 60cm ECO LED 40 Bt 6000K IP2O	buc	100,0000	358,33	35 833,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	5,00	20,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	1,00	57,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	250,00	1 010,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.